Confirmatio Ricardi filii ejusdem Teobaldi, de 
eodem. Et de pastura sua super Hakepen. 

Teobaldi de Winterburn’ de licencia colendi 
unam acram et dimidiam in pechehulleslede 
et aliam dimidiam acram quam habemus ex 
dono Willelmi Clerici. 

Teobaldi de Winterburn’. de quadam crofta 
quze vocatur Punfaude. 

Quitaclamacio Willelmi 
crofta. 

[Originally *: xv but altered] nota. Ricardi 
filii dicti Teobaldi de confirmatione omnium 
terrarum quas habemus de feodo suo in Win- 
terburn. 

Ricardi filii Teobaldi de quitaclamatione relevii 
de .j. virgata terre, (.ij.) 

Ricardi filii Teobaldi de quadam parva crofta. 
Ricardi filii Teobaldi de eodem crofta et .j. 
acra. 

Rogeri Clerici de .ij. acris et de quadam parte 
cujusdam crofte. (congnomine Baril.) 

Rogeri Clerici de dimidia acra. (Baril.) 
Johannis Blundi filii et heredis dicti Rogeri 
Clerici de dimidia virgata terre. (Baril, 
fossata nostra.) 

Confirmatio Ricardi filii Teobaldi de eodem. 
Donum Rogeri Clerici quod fecit dicto Johanni 

filio et heredi suo de eodem. (Baril.) 
Donum Teobaldi:de Winterburn’ quod fecit 
dicto Rogero Clerico de eodem cum Matillide 
filia sua. (Baril.) 5 

Hamonis de Bachamtun’ de dimidia virgata 
terre. ; 

Fratrum Hospitalis Sancti Bartholomei Bris- 
tollize de tota terra quam habuerunt in Win- 
terburn’. 

Confirmatio Teobaldi de Winterburn’ de eo- 
dem. 

Finalis concordio inter Edmundum de Roele et 
Willelmum Magistrum dicti hospitalis de ter- 
cia parte feodi dimidii militis cum pertinen- 
tiis. j 

Edmundi de Rocle de dimidia virgata terree pro 
quodam burgagio in Merleberg’. 

Ejusdem de eodem Secunda prolixius edita. 
Confirmatio Fratrum Hospitalis Sancti Barth- 
olomei Bristollize de eodem escambio. 

Scolasticze filie Ricardi Anketilli de eodem 
escambio. 
Donum dicti Ricardi Anketilli quod fecit dicto 
-Edmundo de Rocle de dicta dimidia virgata 
terre. 

Clerici de eodem 
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al oxy 
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Rogeri filii Danielis de dimidia virgata terre, 
et Mesuagio et crofta. 

Donum Ricardi filii Anketilli quod fecit dicto 
Rogero filio Danielis de eodem. 

Alani de Sancto Georgio de .j. acra terrae. 
Willelmi Quintin de .j. acra que jacet juxta 
Grangiam nostram in escambium a!terius acrze, 
Et de tota pastura sua super Hakepen.* 

Galfridi filii Ricardi de Ablevil’ de Redditu 
.xii. .d. percipiendo de quadam virgata terre. 

Willelmi filii Galfridi de .xy. sol. terre in 
Meidene Winterburn’.